

Ny Hylkedalvej 4 ApS
Østergårdsvej 2B, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 32 13 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Mikkel Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at opføre, udvikle samt drift med udlejning af beboelsesejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.567 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	369.280	-75.845
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.812.628	0
Resultat før finansielle poster	2.181.908	-75.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.329	0
Resultat før skat	2.008.579	-75.845
Skat af årets resultat	-441.868	7.599
Årets resultat	1.566.711	-68.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.566.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.246
Disponeret i alt	1.566.711	-68.246

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	13.337.000	8.283.074
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.337.000</u>	<u>8.283.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.337.000</u>	<u>8.283.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.472</u>	<u>4.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.472</u>	<u>4.043</u>
	Aktiver i alt	<u>13.341.472</u>	<u>8.287.117</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.164.483</u>	<u>597.772</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.214.483</u>	<u>647.772</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>604.036</u>	<u>180.252</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>604.036</u>	<u>180.252</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.431.063	0
	Deposita	<u>212.800</u>	<u>15.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.643.863</u>	<u>15.000</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	367.377	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.490.592
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.450	685.357
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.468.050	2.266.015
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.084	0
	Anden gæld	<u>2.129</u>	<u>2.129</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.090</u>	<u>7.444.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.522.953</u>	<u>7.459.093</u>
	Passiver i alt	<u>13.341.472</u>	<u>8.287.117</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	666.018	716.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-68.246</u>	<u>-68.246</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	597.772	647.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.566.711</u>	<u>1.566.711</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.164.483</u>	<u>2.214.483</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	13.337.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.812.628</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.116	0
Andre finansielle omkostninger	<u>123.213</u>	<u>0</u>
	<u>173.329</u>	<u>0</u>

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet ejer 1 ejendom bestående af 6 rækkehuse i Kolding centrum. Ejendommen er værdiansat ud fra et afkast krav på 4 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 772 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.214 t.kr. til 1.612 t.kr. inkl. reguleringen på udskudt skat.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.798.440	367.377	8.431.063	7.212.302
Deposita	212.800	0	212.800	212.800
	<u>9.011.240</u>	<u>367.377</u>	<u>8.643.863</u>	<u>7.425.102</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er ikke aftalt en fast afdragsprofil. Gælden forfalder til betaling, når selskabets økonomiske situation og likviditet tillader det.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.166 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.337 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosen Vind Invest ApS, CVR-nr. 39307987, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
